
RESULTS
TRA Level 6 - Women 17+

Trampoline and Tumbling NDP Finals 2019

Ricoh Arena, Coventry

12th -14th July 2019

1st Routine/2nd Routine

Bib Name/Club
Sub
Tot

Pen
D

Score
Rk E1 E5E4E3E2 Total

T
Score

E
Score

HD
Score

E6

HUNT Megan73 40.3900.0 0.08.600 8.000 8.400 8.4001 8.900

Max Force 6.9 7.500 7.900 7.700 7.2007.600 0.0 45.015

85.405

15.30013.515

17.00013.890

9.300

9.500 8.600

8.000

CALEY Chloe70 40.1150.0 0.08.400 8.200 8.400 8.2002 8.300

Pegasus Trampoline Club 7.6 7.100 7.200 7.400 7.0007.200 0.0 44.680

84.795

14.30013.580

16.50014.115

9.200

9.500 8.200

7.000

LANG Chloe74 38.6400.0 0.07.900 7.800 7.800 7.3003 7.500

Bolton Trampoline Club 6.4 7.800 7.800 7.500 7.8007.300 0.0 45.150

83.790

15.60013.750

15.60013.640

9.400

9.400 7.900

8.000

RANDS Esme Lydia75 39.1350.0 0.08.400 8.200 8.500 8.4004 8.300

Northamptonshire
Trampoline Gymnastics
Academy

5.2 8.000 8.200 7.900 8.1008.200 0.0 43.660

82.795

16.10012.860

16.80012.835

9.500

9.500 8.500

7.700

HODGKINSON Hannah72 39.3800.0 0.08.000 8.300 8.300 8.3005 8.100

Hi-tension Trampoline Club 7.5 7.000 7.000 6.800 6.6006.800 0.0 43.400

82.780

13.80013.100

16.40013.180

9.000

9.800 8.100

7.200

HILL Laura71 38.0300.0 0.07.700 7.800 8.100 7.9006 7.800

Belle Vue Trampoline Club 6.2 7.700 7.800 7.600 7.9007.700 0.0 43.770

81.800

15.40012.870

15.70012.830

9.300

9.500 7.900

7.600

SHERIDAN Catherine76 38.5200.0 0.07.800 8.000 7.800 7.9007 8.000

Hereford Dynamix
Trampoline Club

6.4 6.500 7.100 6.400 7.1007.100 0.0 42.305

80.825

13.80012.705

15.80012.920

9.400

9.800 7.900

6.700

SIMPSON Brede77 37.2350.0 0.07.800 7.800 7.700 7.4008 7.700

Torbay Olympic Gymnastic
Club

5.4 7.400 7.900 7.800 7.5007.600 0.0 42.860

80.095

15.40012.360

15.50012.035

9.700

9.700 8.000

7.900
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